

Byggefagenes Fælles Garantiselskab S.M.B.A.

c/o Håndværkets Hus, Islands Brygge 26, 2300 København S

CVR-nr. 20 44 69 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Jeppe Rosenmejer
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefagenes Fælles Garantiselskab S.M.B.A. c/o Håndværkets Hus, Islands Brygge 26 2300 København S
	CVR-nr.: 20 44 69 00
	Stiftet: 22. januar 1987
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår
Bestyrelse	Per Malmos, Formand Jeppe Rosenmejer Ole Draborg Morten Tolstrup Frihagen Celia Guldhammer Stig Høding Peter John Holm
Direktion	Rikke Lilienthal Henriksen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at sikre deltagerne bedst mulige vilkår i forbindelse med stillelse af arbejdsgarantier. Dette sker p.t. via TRYG Garanti.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -996.162 kr. mod 521.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-84.500	-20.088
Andre finansielle indtægter	159.812	685.904
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.071.474</u>	<u>-3.896</u>
Resultat før skat	-996.162	661.920
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-140.162</u>
Årets resultat	<u>-996.162</u>	<u>521.758</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	521.758
Disponeret fra overført resultat	<u>-996.162</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-996.162</u>	<u>521.758</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.175.267	6.936.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.175.267</u>	<u>6.936.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.175.267</u>	<u>6.936.655</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.975	2.100
Andre tilgodehavender	54.115	16.370
Periodeafgrænsningsposter	2.710	0
Tilgodehavender i alt	<u>61.800</u>	<u>18.470</u>
Likvide beholdninger	<u>119.582</u>	<u>433.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.382</u>	<u>452.052</u>
Aktiver i alt	<u>6.356.649</u>	<u>7.388.707</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
3 Overført resultat	6.217.710	7.213.872
Egenkapital i alt	6.217.710	7.213.872
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.378	36.725
Selskabsskat	105.245	130.077
Anden gæld	1.316	8.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.939	174.835
Gældsforpligtelser i alt	138.939	174.835
Passiver i alt	6.356.649	7.388.707

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.071.474	3.896
	<u>1.071.474</u>	<u>3.896</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	145.838
Regulering af tidligere års skat	0	-5.676
	<u>0</u>	<u>140.162</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	7.213.872	6.692.114
Årets overførte overskud eller underskud	-996.162	521.758
	<u>6.217.710</u>	<u>7.213.872</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>6.175.267</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.062.188</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har overfor TRYG Garanti, forpligtet sig til at dække evt. skadesudbetalinger som overstiger 200 % af deltagernes samlede årlige præmiebetaling til TRYG Garanti, maksimalt 1 mio. kr. pr. år		
